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İş Portföy Fefon Serbest Özel Fon’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Fefon Serbest özel Fonnun 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun VlI-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Koiektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında
Tebliğinde (“Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Fefon Serbest özel Fon’nun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlenıelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANITICI BİLGtLER

PORTFÖYE BAKIŞ -.

Halka Arz Tarihi 29.06.2020
YATIRIM VE YONETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yabnm Amacı Yöneddled

Fon portföyij, kolektlf portföy yöneticiliğine [lişkin PYŞ Tebliğl’nde belirtilen Ilkeler ve Deniz Hayali Genç
Fon Toplam Değeri 101.903.370 fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınıriamalar

çerçevesinde yönetilir. Kadir Furtun

Birim Pay Değeri (TRL) 0,945090
En az Alınabilir Pay Adedi 1

Yabrımcı Sayısı 2

Tedavül Oranı

Portfty Dağılımı

Pay Senetleri 58,4l°İo

- Hısse 44,57%

- Hisse - Diğer 13,39%

- Bankacıi:k 0,45%

Fon 23,51°/e

Borçlanma Araçları 17,71%

Özel Sektör 17,71%

Döviz

Ters Repo 0,01%

Yahnm Stratejisi

Fonun yabnm stratejişı; Fon, Tebığin ilgiıi hükümıeh çerçevesinde nitalikil yaunmcılara tahsısli olarak satılacak serbest Özal fon ttatusundedLr. Fon
53,91°İa poitföyune eıınacak fınanşeı varııkıar Kuruı dürenlaneierine vebu ızahnamede belirtilen esaşıara uygun olarak seçlir ve pontöy yösesıtıtl tarafından

mevzuata uygun oıarak yönetılıı. ron poıttöyünün yönetıminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçıarının s%ıminde, Tebiığ’in 4. maddesinde

bdııtııen varııkıar ve Işıenıer ııe 6. rnıaddesınde sannııanan fon türierindse Serbest Şemsıye ron niteliğine uygun bir poıtfby oluşturulması esas
atın,,. Fon, Tebığin 25. maddesinde yer aıan serbest fonlara dair esaslara uyacaktır. Fonun ana yatırır, serateJısi, hem ‘Tl hem de döviz onsi para

ve sennaye pıyaseşı araçıanna, ve flnanseı ışıanlere yatırım yaparak sermaye kazancı sağlamak ve portföy değerini aıtım,akt,r. Ana yatırım

sırarelısıne uygun olarak, yönetici, fonun temeı yatınm hedefine ulaşabilmesı Için Farklı para ve sermaye piyasası araçlarında epamanıı uzun veya

kısa pozısyontar alabııjr. Fon herhangi bır menkul kıymete doğrudan veya türev araçıaı vastas, ila dolayı, yatırım yapablıır. Fonun ı,kldıte veya vade
açısından bır yönetım kıştıamaşı yoktur. Fon ponidyu, Tebl,ğ’In 4, maddeşınde beı,rtilen tüm varlık ve lşıanlerden oıuşabııır. Fon pontöyune Tl cinsi

va,ııkıaı ve lşıanıeu olarak; suni tarafından temınat oıarak kabul ediıen her türıü varıığı dayanak oıarak aıan repo ve ters repo işıen,ıeri lmenkuı
kıymet tauh5 ve pay tenedı repo/ters repo işlere/eı daha), Takastank para Pıyasaa ışlanlen, yureç orgarae/tezgahüstu para patae ışlenlari,

devlet Iç birç’aına senetlen, Turksye’de rmjkrn şzketler taratadan ıluaÇ ediö, ozsi sato’ menkuı krymetı (ataklık paylan ve bttanma

araçlani, yapürönknş yatnm ş (credıt Linked firte), kana veya özel sektör taratedan lıraç edilen kes sertrğalan, ‘e eüeğe ve vaiğa

dayak mevkuı Kşrnetğ ve/veya ıpotek ve veda, tane,atıı nwnkuı leyrneder, yırtelışı mraççalarm çıkannış olduğu tl, dnsı mer,kui kıymetler,

varantlar, setrtkaiar ve saz konusu vafiğla, üzersıden oluşturulan aıdekskre dayak sssep ışlaıılerVsozleşrnelen dahi tuzeş araçlar, yapdanönk,ıış

yatınm maçlar, le yurt çnde ve/veya yurt dşnda kuruknuş basa yatn,ı fonlan, gayranımkul yatrev InSan ve gr4r sermayesi yakten Iaılan

cah orak uzere yEren tonu kas4ma payları her türkü yazarı c-ıtakliğı paylar. aJnaNr. Fon do-r.z onu varlıklar ve ışleıler olarak Isa; Tutk

Devlet, ıı ard damla, Kamu ortakıiğı idaresi ve be,yder le Devirıs tetalet easğ dığer kuruluşlar tarafından yurtdış”da ihraç edden borçlarna

arağarına/eurobavdlara, şukuk ıhraçlarjıa, Türkiye’de airaç edlel dtva onur.derldo-r.ze esıdekalı borçlanma arağama, Ttzt özel şrketlerın:n yurt
dışmda ve/veya yurt çerde ılvaç etttği eurobor4ar ve sukuklar dahd doya asla baçlaıuna araçtama, gdşmış ve geışnekte dar’ uıkeler,n kamu ve

Özal sektör borçiarnıa araçlarma (eumnd, hm,e/devlet bonoltahvıl. vwveja benzer yapıdaki ciğa borçlanma araçları), gelişmiş ve geJanekte
olan üelerCekı şrkederrs ortakkk paylan ila Amerikan ve Gbbaı Depo 5etr!a-ra (ADR-GDR), yaplaıt.rıknış yatırım araçtrma (ata) atın ve

diğer kışnnevı madeiler ‘e bu madenlare dayalı olarak inraç edlen sennaye p,yasasu araçlanna, antaya dayalı surev ürunkas yatar yaabılec*tır.

Ayın ton pcıtfoyüıale yer arabilacek tüm veriLere (etme dahıl) dayaü olarak ob4unilan rıdekalere yasak organce ve/veya tezgahüstu turev

araçlara; yurt ıçırıde ve/veya yurt d.’şır.da kunimuş borsa yatıran tonları, gayreneikul yasa-an fonlan ve girşm sermayesi yahnm fon!Nı daha damak

uzere yatm ronle, de nıerıkuı kıymet, gayrınenkul ve gınş.n semıayea yatıran ortaviğı paylarma da yer renleblacektır, Fon, doya onu veya

dovıze dayalı sermaye Fyaşasi araçlarıra yapaacak yatnıdar sveebyla kur riski ıçerdaSa. Fon rsa aş repo,’ters repo ışkti*rı

gerçetleşt,ebiaektr. Fon yatıran erateysaıi uygularker; r.akdı ve/veya gayn nakdı kzedı alabCir, kiedaı menkul kıymet e/anı yapab/e, orgatze

veya tezgahüstü piyasalarda repo, mer,kul kıymet tentılıh repo, pay senedi repo ışkanlal ve benzer, diğer işlemler aracı,ğı le borçlarına

gerçekleştırebılır, Fon açığa satış yapabilir, Fon porttöyunde bulunan tüm paylar tdunç ışlenıine konu edilebılecektır. Fon, serbest fon ntelığınde

olmasından dolayı ödünç Işlanlere dair Törliğ’In 22. maddesindeki şınıdamalara tabı değııdır. Ödunç Işlenlare dair uygulanacak esaslar ise Yatırım

Fonlarına Ilışkın Rehberln 4.2,5. maddeserde belırtihnıştr. Fon, sadece yapılan işıanlarle açış oımass kaydryla, yatvııii yaptığı para piyasası ve

sermaye piyasası araçlar, ya da ğer fmansel varlğlan tenk,el olarak verdaai. Fon uygulayacağı ştrateJierde, beklenen gdırym artmnak veya

rıskterı korunma sağlamak amacıyla kaldıraç yaratan ışlesüer çe’çeklaştyeb.lr Kaldıraç yaratan işten; Fon pattöyüne türe, araç (vadel e/an ve

posıyon şot.eşıneteı), sahil twev araç, şwap sözleşmesi, varant ve sertıfğa daha edanessii, ler, valarlü tahrif/bono ve atın ,ştnlaısl, pomayon alan

ve satan,, ila yapilandrıkTJş yatıran/borçlanma araçlarını ,fade eder, Türe, lııler han tezgahustu piyasaler araoüğıyta han de o,ganae pıyasalar

araoLğryla yapiabiecestr. Repo/Ters Repo Pazarı’ndakı işlemleri, yara ses Menkul K,şmet Tercanli ve/veya Pay Senedı Repo/ters Repo Pazarlarında
da Işkan yapübıecekta. Kabjıraç kuüann,ı; yedek işlemler ve posıyonlar gibi kalhu bi ton,oat, pır ya da edene karşıuğr nepi ışlens

yapılabiknesme arka, tamyan kaldnaçh ışlarlere yatren yapdarak. Menkul Krpnret Terohü Repo Pazarı le Pay Senedi Repo Para” ve Repo/tat

Repo Pacarırda ıeso youyla Fon tenis, edderek. Oayanak va’liğı atakl,k paylan ve rathlic payı eıtekatel, taae dayak meskıd kryrnetle, ve face

dayak meıkul kıymet endeksleıu, dayanak varl4’ doya ve anna olan bire, ürunlesı ve diğer hahangı bir yometle, Kıedi leneı ederek, kredi

kullanılarak, kredıü menkıj leyıret alan ve açığa satış gibi diğe baçtöure yonternteMe gaçekie$ırilebikı. Takağ,ank Basa Para Fıyasau ve/veya

diğer para pıyasaşu ışlen*n le Fon tani, ed,larek gerçüleştnlduar. Kaloraç kubinra, fonun getin vdatktesğs, ve maruz kakiiği rakleıı aflnb,ür.

Kaldıraç şevşesaıın belalennainde, kakiraç kutanrı setnraırala d-abilecek rnkklk düıayıne ,zalınanede yer alan tmıılaıtalar dahande kakn,au

hususu da göz önünde buhirdiruhir. Kaaduraç yaratan ştenkaa aişkin paösyos tesaolaırası yye.kıkan dayanak vazuığs, p’yasa flyt olarak, Feransal

Rapoılanıa Tebbğınde yer alan esaslar çeuçevmande bdrler,en t-yan esas almr. Fas herhangi be nlenk’i byrr,et, raıaned vaıliğ: ya da r.ake, terürerı

göstererek baçlanabar veya turev araçlar vast,aşı ile dolaylı olsak bi bcrçlarmayı gegaklasetar.

31.112020 ödbi lübanyla
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Yatırım Riskleri

Fonun maruz kaleblleceği riskler şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa ıukı ıle borçianmayı temsil eden fınansai araçların, ortaklık paylarının, diğer
menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli fınansal araçlara dayalı türev sözleşznelere ilişkin taşınan pozisyonlann değerinde, faiz oranlan, ortaklık
payı fiyatları ve döviz kurlanndaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylarına
aşağıda yer verilmektedir: a- Faiz Oranı Riski: Fon poıtföyune falze dayalı vartıklann (borçlanma erao, ters repo vb.) dahil edilmeti halinde, söz
konusu vadıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranları değişinleıl nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kur Riski: Fon portföyüne
yabano para cinsinden varlıkların dahil ediknesi halinde, döviz kurlerında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar
olasılığını ifade eömektedir. t- Ortaklık Payı Fıyat Riski: Fon porttöyüne ortaklık payı dahil edilmetl halinde, Fon porttöyünda bulunan ortaklık
paylarının fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle porttöyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade eönektedir. 2) Karşı Taraf Riski:
Karşı tarafın sözleymeden kaynaklanan yukümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerıne geklrenıelıesl veya takas işlemlerinde ortaya
çıkan aknaklıklar sonucunda ödanenin yapılamaması riskini irade etmektedir. 3) Likdfte Riski: Fon portföyunde bulunan fınansal varlıkların istenildiği

anda pıyasa syatından nakde dönuşturülenenöl halinde oltaya çıkan zarar olasılığdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon portföyüne turev araç
(vadeli işlem ve rpsşon sözleşmeleri), saklı turev araç, swap sözlqmasi, varant, sartifika dahil edilmesi, (arI valörlu tahviiybono ve ayın alım
şıe-nlemnde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatıratlı ila başlangıç yatrımının

üzerınde pozısyon alınması sebelal Ile fonun başlangıç yatırsmından daha yüksek zarar kaydedebiime olasılığı kaldıraç riskini ifade eder. 5)
Operasyonel Risk: Dperasyonel risk, fonun operasyonel sureçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını irade eder. Operaryonel rıskın
kaynaklan arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlenn yans sıra doğal

afetler, rekabet koşulları, poltlk rejim değisiklıği gibi kurum dısı etkenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlrğa ve/veya vadeye yoğun
yatıran yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadanin Içerdiği risklera maruz kalmasıdır. 7) Kordasyon Riski: Farklı fınassal varlıklerın piyasa
koşulları alunda belıdi bır zaman dılani çadsinde aynı anda değer kazanması ya da kaybemıesine paralel olarak, en az iki farklı fınansal varlığın

birbirleyl ile olan pozitif veya negatif ybnlü iliskiled nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalinl ifade eder. 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylarının satıldığı
dönendem sonra mevzuatta ve düzenleyıci oloriteierin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklıklerden olumsuz etkılenmesl riskidir. 9)
lhraçp Riski: Fon pontöyune alınan vadıkların ihraççısının yükümluluklerıni kısmen veya tamamen zamanında yerıne getıremenesi nedeniyle
doğabılecek zarar ihtımalıni ifade eder, 5) Açığa Satış Riski: Fas portlöyü içerlslnden açığa satış yapılan fınansal ensımmanların pıyasa lıkidısenunin
darahması sebebıyle ödunç bısılığı ve/veya doğrudan açığa satış imkanlannın azalması durumunu ifade etmekiödır. 55) Etik Rısk: Dolandırrılık,
suistımal, zimmele para geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kumcunun iubaııns olumsuz elkileyecek
suçların (örneğin, kara para aklanması) işlenmesi dskidır. 12) saz Riski: Vadeli işlem konbatlannın cari değeri de konu olan ilahi fınansal enştruman
spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değışımirıl ifade etımektedir. Sözlmeda balırlenen vade sonunda vadeli rıfat ile spot fiyat
bırbırıne eşa oknaktadır. Ancak fon portfoyü içensıede yer alan ilgilı vadeli finansal enstrumanlaıda işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen
zaman içeıışinde vaddı fiyat ile spot tyat teorik fıyatlamadan farklı olabılmektedır. Dolayısı Ile burada Saz Değar’ın sözleşme vadesi boyunca
göstereceği değışım rıs*jni ifade eonekted,. 13) Tesisat Riski: Turev araçlar üzader. elrıan be pozsyonun g’sveocesı odöak aknan ce,nnabn.
sene-as zorunki hasar sebebiyle tkeire eoneı heliade piyasaya gore değeslerne deıırtn beklenen Saray pozisyon değetıeı karşılayarnamasa veya

doğrudan, temıeatr nridığı ıle dşh ttınvşjztjklam biurmaa Jastağiin oraya çkrnae dwumsadsu. u4) Opvycaı osryarld.k Rınklerı: Operyaı
poıttoyiermde rısk duyarLlddaı arasota, ışlene konu olan soct fırarusal ürun fiyat değşrn.ıde çok farklı mıktarda ruk duyartüdt değişınlel
ya$anabinsekted.r. Delta ,sryonan yazlöğı igif fzşansal varlığın fiyağıdaki lar bm özğişstenn Opsiyon çnnnnde obşturduğu değşkni
goennekted:r, Garna; opsiytnte iladı olduğu vlığe fryatndat değşsün opsiyasun deitasırıda meydana gatırdiğı değşml otrnöztedz. Veça;

opsr,orıun dayanak vadğeıe fiyat dzlgaianrnaşrdaki brn değışımin opsıyon pramöde okzurdağu değigındr. Tbata: nsk *ıamlarrnde buyık
oran taşıyan zaman faktonarü ifade eden gosterge olup, posg’on fryacaır. vadeye gam değismına olguuelür. Sat re <alı orarılarmdaki yuadöd
değrpııin opsryoıran fıyateda okişturduğu değşnsn olçüsüdur. 15) Yaşıler£ınhmş yasree/Borçlanma Araçlaı Ruklerı: Yarabsdırıkrzş
yatrın/Borçlöıma flaçlarırın değerı ve dönen sonu getre faiz odenennin yanında dayanak varüğın piyasa perforıraıs.ıa bağlelır. yapılandaöısş
yanrn/Borçaırna Maçlenmn dayar,ak varbklan uzense dugturıian fleyleıın gamson 1gb deıerde negatıf oknam helrsde, yaeırrr£J vede
sor,urıda hıçlar ıtfa ge’eı elde edemeyeceği gibi, penfonnensla oranlA durak vade sonunda ekle edlen eta tutan nornrsal değerden darsa duşuk öz
olalehr. Dırunla bsüte. yaşa’aıdsıkısş Yatıran/Borçlanma Aıaçgreın çnluk fiyat oluşsamunda pqsasa faklerırıce yasarıaislecek değşrler ve
dayanak varlık fiyat değşznlerl de etkö clab.knektedr. Piyasa faızlermde ve dayarak varkle fiyatrıda yaşarablerek dalaalenmalar Yaplandrflış
Yanrrı/Balan Azaçlanne günlük değenlemenüra etkileyebinekteds. Fonun Riske Maruz Değer (RMO) tesapurnelamda turev araçlarla larlkte

Yapündrdnsş YatımVbcaçiarına Araçlaaldan kaynaklasart yasa riskistı de dikmate abnrr, yapüncırıenış Yatraıvsorçlarsa Araçları yatrımı
yapdması hatede karşı taraf nitkı da mevcuttur. Karşı taraf rıski, tıraçç kunsnun yapılürıcremış yatır.n/Borğarvma Aracrıda kaynaklanan
yakumjüFaklemi yeme getremn rnkr,ı ıfade eder. Karşı taraf nskiuü mr.srdjm seviyede tutabaerak adına, Yapdandedmş YabrurvSorçlarırsa
Maçtan yasrımlanöda Araççer. ve/veya varsa yattım araçme Fas Tebbğı’ne 32ncı maddasutde bekU ueeceland,ma rıotuma sah ohTsasi
koşulu aranır. 56) Kıymet, Madenlere yarsm yapılmaşından Kaynaklanan Risk: Fon portföyünde bulunan atın ve diğer kıymetli maden fiyatlarında

meydana gelebilecek değışıklıkler nedeniyle portföyün değer kaybetnse olasılığını ifade enmektedir.
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202 -5,49% 3,l7f/o 8,69% 13,29% 0,49%

*) Enflasyon oranı TUİK tarafından açıklanan TÜFE’nin dönemsel oranıdır.

**) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

“) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nisçi(karşolaştrma i tüne göre olan) getirisi Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getrilerinin
.tandart sapması olan takip habsın:n Dramd:r. Rasyodaki amş, fonun ald:ğı akuf riske göre daha iyi nii gebri elde ettiğini gösterir.
0*0*) İlgili veriler 30.09.2020 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

PERFORHAtJS GRAFIĞİ

• Toplam Getri • Eşık Değer Getrisi

3. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

-0,16 101.903.370,35

4,0%
3.17%

3,0%

2,0%

GEÇMİŞ GETİRILER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAyILMAZ.
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C. DtPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hlzmederi sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonlan, emeklilik fonlan, alternatif yatınm ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştr. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun llglll tebliğleri, fonların Izahnameleri ve portföy yöneticiliğl faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Usanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatınmo riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtilmlştir.

3) Fon 22.06.2020 - 31.12,2020 döneminde net %-5,49 oranında getlri sağlarken, eşik değerinin getlrisi aynı dönemde %3,17 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispl getirisl %-
8,66 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getjrisl Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Gebri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan porrföy getih oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
22.06.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Omni ü Tutar

(%)

Fon Yönetim Ücreti 0,052882% 10,043,39

Denetim Ücreti Giderleri 0,016255% 5.546,28

Saklama Ücreti Giderleri 0,108092% 36,880,91

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,261546% 89.239,64

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000’k 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,411008% 140.236,17

Toplam Faaliyet Giderleri 289,946,39

Ortalama Fon Toplam Değeri 34.120.017,31

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,85%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem I_mrn ölçütü Bilgisi

30.09.2020 - ... ‘/0100 Bısr-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

6) Yatınm fonlarının porftöy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemlne alt Brüt GetirI hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getlrl -549%

Gerçekleşen Glder Oranı 0,85W0

A2aml Gider Oranı

Brüt Getiri * 4,64%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranın’ aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getlri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getid

BIST 100 Endeksi 29,13%

BIST 30 Enoeksi 27,68%

Bıst-Kyd D.bs 91 Gün 2,21%

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 1,63%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 0,95%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 105%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 2,12%

Bıst-Kyd ösba Sabit 259%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 369%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 3,89°/e

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama -2,28%

Bıst-Kyd Eumbond Usd (TL) 8,15%

Bst-Kyd Eurobond [ur (TL) 8,48%

uso %29%

[UR 0,36%


